

ÇED SÜRECİ ZAMAN ÇİZELGESİ

ÇED RAPORU HAZIRLANMASI GEREKEN PROJELER

ÇED Yönetmeliği'nin Ek-1 listesinde yer alan projeler, "ÇED Gereklidir" kararı verilen projeler ve kapsam dışı değerlendirilen projelere ilişkin kapasite artırımı ve/veya genişletilmesinin planlanması halinde, mevcut proje kapasitesi ve kapasite artışları toplamı ile birlikte projenin yeni kapasitesi Ek-1 listesinde belirtilen eşik değer veya üzerinde olan projeler için, ÇED Raporu hazırlanması zorunludur.

SEÇME ELEME KRİTERLERİNE TABİ PROJELER

ÇED Yönetmeliği'nin Ek2 listesinde yer alan projeler ile kapsam dışı değerlendirilen projelere ilişkin kapasite artırımı ve/veya genişletilmesinin planlanması halinde, mevcut proje kapasitesi ve kapasite artışları toplamı ile birlikte projenin yeni kapasitesi ek2 listesinde belirtilen projeler seçme, eleme kriterlerine tabidir.

ÇED BAŞVURU DOSYASI'NIN BAKANLIĞA SUNULMASI

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, ÇED Başvuru Dosyası'nın ÇED Genel Formatına uygun olup olmadığını inceler. Dosyada eksiklik yoksa; ilgili kurum ve kuruluşların temsilcileri, Bakanlık yetkilileri, proje sahibi ve ÇED raporunu hazırlayan firmadan oluşan bir Komisyon kurulur. Başvurunun yapıldığı halka duyurulur. ÇED Genel formatına göre eksiklik içeren başvuru dosyası iade edilir. İade edilen başvuru dosyası; eksiklikler tamamlanarak tekrar Bakanlığa sunulabilir.

PROJE TANITIM DOSYASININ SUNULMASI AŞAMASI

ÇED Yönetmeliği'nin 15. Maddesinde sıralanan projeler ile ilgili süreç; proje tanıtım dosyasının Bakanlığa sunulması ile başlar. Dosya kapsamındaki bilgi ve belgelerde eksiklikler varsa, bu eksikliklerin tamamlanması istenir. Eksiklikleri altı (6) ay içerisinde tamamlanmayan PTD'ye ilişkin ÇED süreci sonlandırılır. Eksiklik yok ise, dosya ikinci kez incelemeye alınır.

KOMİSYON

HALKIN KATILIMI TOPLANTISI

Halkın Katılımı Toplantısında, yatırım hakkında bilgi verilen halkın görüş ve önerileri alınır. Halkın Katılım toplantısının, saati, yeri ve konusu toplantı gününden en az 10 takvim günü öncesinde uygun araçlarla duyurulmalıdır.

KAPSAM VE ÖZEL FORMAT BELİRLEME

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı; Komisyon üyelerinin önerileri ile halkın katılım toplantısında sunulan öneriler doğrultusunda "Özel Format" hazırlar. Özel formatın verildiği tarihten itibaren on iki (12) ay içerisinde, ÇED raporunun Bakanlığa sunulması gerekir. Talep edilirse, altı (6) ay ek süre verilebilir. Bu süre içerisinde rapor sunulmaz ise, ÇED süreci sonlandırılır.

ÇED RAPORUNUN BAKANLIĞA SUNULMASI

Bakanlık, sunulan ÇED raporunun, "özel formata" uygun olup olmadığını inceler. Sunulan ÇED raporu, "özel formata" uygun ise İnceleme ve Değerlendirme komisyonu toplantısının tarih ve yeri belirlenerek, Komisyon üyelerine gönderilir. Özel formata uygun olmayan, ÇED raporu iade edilir. İade edilen ÇED raporunun bir (1) ay içinde Bakanlığa sunulmaması veya yapılan düzeltmenin yeterli görülmediği durumda ÇED süreci sonlandırılır.

İNCELEME DEĞERLENDİRME TOPLANTISI VE ÇED RAPORUNUN İNCELENMESİ

İDK toplantısında, komisyon üyeleri ÇED raporu hakkındaki görüşlerini paylaşırlar. Komisyon, ÇED raporunu, İDK toplantısından itibaren on (10) iş günü içerisinde inceler ve değerlendirir. ÇED raporunda önemli eksiklik ve yanlışlıklar yok ise; Komisyon çalışmaları sonlanır, ÇED raporuna son hali verilir. ÇED raporunda önemli eksiklikler var ise ÇED süreci durdurulur. Eksiklikler tamamlanmadan veya gerekli düzeltmeler yapılmadıkça Komisyon çalışmalarına devam edilmez. ÇED süreci durdurulan projelerde on iki (12) aylık süre içerisinde gerekli düzeltmelerin yapılması gerekir. Talep edilirse, altı (6) ay ek süre verilebilir. Bu süre içerisinde rapor sunulmaz ise, ÇED süreci sonlandırılır. Bakanlık ÇED raporu hazırlayan kuruluştan en çok iki (2) kez, ÇED Raporunda değişiklik yapmasını isteyebilir. Yapılan düzeltme Komisyonca yeterli görülmez ise projenin ÇED süreci sonlandırılır.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

ÖZEL FORMATA UYGUN İSE

ÖZEL FORMATA UYGUN DEĞİL İSE

İADE

ÇED SÜRECİ DURUR

EKSİKLİK VE YANLIŞLIKLAR VAR İSE

EKSİKLİK VE YANLIŞLIKLAR YOK İSE

ÇED GEREKLİDİR KARARI

ÇED GEREKLİ DEĞİLDİR KARARI

İZLEME KONTROL AŞAMASI

ÇED GEREKLİ KARARI YA DA "ÇED GEREKLİ DEĞİLDİR" KARARI

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, on beş (15) iş günü içinde inceleme ve değerlendirmelerini tamamlayarak, tanıtım dosyası sunulan proje hakkında "ÇED Gereklidir" ya da "ÇED Gerekli Değildir" kararı verir. "ÇED Gereklidir" "ÇED Gerekli Değildir" kararı verilen projeler için bir (1) yıl içerisinde Bakanlığa ÇED Başvuru dosyası sunulması gerekmektedir.

2.İNCELEME

İADE

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

KARAR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Nihai ÇED raporunun sunulduğu tarihten itibaren on (10) iş günü içerisinde, "ÇED Olumlu" ya da "ÇED Olumsuz" kararı verir.

ÇED OLUMSUZ KARARI

ÇED OLUMLU KARARI

İZLEME KONTROL AŞAMASI